
UCHWAŁA NR LI/350/2022 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/228/2021 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §1 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

„3) odbiór w czasie zorganizowanych zbiórek, z miejsc znajdujących się bezpośrednio przed posesją 
(zabudowa jednorodzinna) lub określonych miejsc gromadzenia odpadów (zabudowa wielorodzinna) 
jak altana śmietnikowa i lokalizacja pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych należących 
do następujących frakcji: 

a) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych; 

b) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; 

c) zużytych opon”; 

2) §3 wiersz 7 kolumna 1 otrzymuje brzmienie: 

„odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz zużyte opony”; 

3) §3 wiersz 7 kolumna 2,3,4 otrzymuje brzmienie:  „jeden raz w roku” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EFC496E-FE10-449C-B69D-E1CF3ACB1EE0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z tym, że na terenie Gminy Grzmiąca powstał Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK), do którego na bieżąco oddawane są odpady przez mieszkańców gminy 
Grzmiąca zmniejszono częstotliwość odbioru odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego oraz opon do jednego wywozu w roku w ramach zorganizowanych 
zbiórek oraz ustalenie miejsc gromadzenia  tych odpadów. Zbiórka taka będzie odbywała się dla 
zabudowy jednorodzinnej z miejsc znajdujących się bezpośrednio przed posesją lub 
określonych miejsc gromadzenia odpadów w przypadku zabudowy wielorodzinnej jak altana 
śmietnikowa i lokalizacja pojemników do gromadzenia odpadów. 

W związku z powyższym podjecie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EFC496E-FE10-449C-B69D-E1CF3ACB1EE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



